
COMUNE DI MIRTO 
PROVINCIA DI MESSINA 

 
UFFICIO TECNICO 

 Determina n.  1 del 03.01.2011 
 
OGGETTO : - Nomina della Commissione di Gara inerente la trattativa privata dei lavori di 
“Manutenzione ordinaria e straordinaria della strada comunale Mirto – Facciocapri. 
Rimodulazione”.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con delibera di G.M. n. 88  del 18.11.2010, esecutiva ai sensi di Legge,   è 
stato, tra l’altro,  deliberato di procedere ai lavori di che trattasi; 
 
-che con determina del responsabile dell’area tecnica n. 47 del 6.12.2010  è stata, tra 
l’altro,  indetta la gara a trattativa privata per i lavori  di che trattasi; 
 
Tutto ciò premesso, dovendosi procedere all’apertura delle buste presentate dagli 
interessati all’affidamento de quo; 
 

D E T E R M I N A 
 

di nominare  la commissione di gara per l’affidamento del servizio di che trattasi come 
segue: 
 
-ing. Giuseppe Nastasi – presidente;  
-Lo Presti Rosaria – componente; 
-Fragale Giuseppe  –componente; 
-Presti Daniele - segretario 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. 
             F.to Ing. G. Nastasi 


